
 
 

 
 

Conservatorio di Musica Alfredo Casella  
I s t i t u t o  S u p e r i o r e  d i  S t u d i  M u s i c a l i  

 
 

Via Francesco Savini  s.n.c.  - 67100 L’Aquila - Tel.: 0862.22122 - Fax: 0862.62325 - e-mail:protocollo@consaq.it – Codice Fiscale 80007670666 

Prot. n. 0006030/SD 

L’Aquila 29.11.2021 

 
 
 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTI: 
 
- la L. 508/1999; 
- il D.P.R. n. 132/2003; 
- lo Statuto di questo Conservatorio; 
- il D.P.R. n. 212/2005; 
- la L. n. 1/2009; 
- il Regolamento didattico di questo Conservatorio; 
- l’avviso di selezione prot. n. 0005969/SD del 26.11.2021 

 
DISPONE 

 
la Commissione esaminatrice della procedura di selezione per l’attivazione di n. 3 tirocini curriculari, riservato agli 
studenti iscritti al corso di secondo livello per il conseguimento del diploma accademico in “Maestro collaboratore per il 
canto”  presso questo Conservatorio, è così composta: 
 
 
Presidente  Claudio Di Massimantonio Direttore 
Componente  Enrico Arias   Docente 
Componente  Massimiliano Caporale  Docente 
Componente  Laura Palleschi   Docente 
Componente  Sara Torquati   Docente   
 
 
 
 
                                                                                          Il Direttore 
                                                                         M° Claudio Di Massimantonio 
 
 
 
 
 
 


